http://e4-.Alber-c.he
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donzálo, Rodrigo Rodríguez, Suero Tellez, García Fernandez 
Mayordomo de la Real Curia confirma, siendo Canciller Egi-
dio, la hizo escribir. • 

••'" H«y ' :••:•• 

t i "hrv ; «.>!•>•• r.1 • 

Vill 
Privilegio otorgado por Fernando III a la Ciudad de Avila para qut su 

Concejo pueda poner Adelantados y Aportalados. 

Dado en Fuentidueñas a 17 de Julio de la era de 1260 (Año de 1222) 

Que duram volumus scriptum memorie comendamus ctut 
facta regum ac principurn memorias qua digna sunt asequntur 
scriptum beneficio per henamus id certo propius scriptum pre-
sentibus et futuris notum sit ac manifestum qui ego fernandus 
dei gracia rex castelle et toleti vna cum vxore mea beatrice TC-
gina et cum filio meo infante Alfonsus ex asensu ac benepláci
to domine berengarie regine genetrice mee per multis et gratis 
serviciis que famosísimo rege aldefonso auo meo bone memo
rie certum et liquidum nosíecisse michique a principio regni 
mei gratísima seruicia fideliter potenter ac virilem in pendístes 
fació cartan concesionis, confirmacionis estabilitatis ab conci
lio de Avila presentí et futuro tan pcrheniter quam irreuoca* 
bilem valituras concedo itaque vobis qui uos concilium pona* 
tis omnes vestros aportillados ad vestrum forum et adelanta* 
tos hec modo qui uos concilium eligatis adelantatosquos equa-
les uolueritis de uestro concilio mitetur michi notam eorum 
scripto, et ego debeo vobis concederé sine dificúltate et mora 
per cartam me aui et los ponatis vostros aportellados per sor-
tes que vero non tenuerit domum populatam in vila et non 
abuit equum et arma non habeat portellum et omnes aporte* 
llati vno quoque auno mutentur donet sicut omnes positi quid 
ad hoc fuerit conuenientes de pecto autem taliter est statutUnt 
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quod omnis qui habuerit valían trigínta morabedis det vnum 
morabitinum, et que habuerit valían de quín decim morabiti-
ní$ del dimidium in anno et non ampliu.-i pectum autem hoc 
modo debet colligi videlicet quod dominus rex eligat dúos 
nomines de vnoquoque sexmo et concilium eligat siue adelan-
tatos siue aüos tot videlicet quí rex elegerit et omnis isti in si
mal faciant los pecheros juste ct jurent omnes prius superfacto 
sanctá dei evangelia qui fideliter faciam hac tan regí quam 
concilio et cum los pecheros fuerunt facíi pectum regis coli-
gant illi soíum modo quos rex posuerit et colectoris vero uno 
queque anno mutentur tam illi quos rex posuerit quam illi 
quos concilium dederit. Si quis dixerit que non hant valiam 
per qua debeat pectar soluat secum duobus pecheros et exeat 
a pecto et juramentum illius recipiam usque ad terciara diam 
et post diem terciam nec teneatur iuram nec respondent per 
pecto in anno illo pectum at semper colligatur in mense fe-
bruarii et infra mensem modis ómnibus sit collectus qui vo-
luerit eset vicinus compleat vicinitatem ad foritm ville secun-
dum qui in carta vistram contenelur, et sit vicinus de aldeis 
talern ese statutum videlis qui aldee non fuit sepárate a vestram 
villa y mo fuit cum villa eo modo quo erat temporera regis 
aldeíonso bone memorie aui mei de escusatis illi fuit scusati-
quo modo escusatur et tales personas semper escusem conci
lium quales modo escusat in anno quo pectaueritis non faciatis 
fonsatum in anno quo feceritis fonsatum non pectetisfonsatum 
vero hoc modo debetis faceré cum regium cum corpore regis 
debetis faceré semel ni anno fonsatum et est cuín eo infonsato 
quantum tempore illut fuerit in regno quociens rex opus ha
buerit et nos notauerit debetis iré in fonsatum cum corpore re
gis in ómnibus alus causis binatis servum vestrum forum et 
servum vestram cartam et rex haueat suos réditos et sua iur» 
sicut iam dictus rex dominus aldefonsus habebat et rex Uchi 
iusticiam in ómnibus huic qui illum rneruerit servum forum 
vestrum. Si vero ego?vel rex qui per tempore fuerit fregero ve I